NOVA HORTIFRUTIGRANJEIROS COMÉRCIO 

LTDA-EPP, sob o CNPJ nº. 24.506.743/0001-04, itens 04, 09 e 24, no valor de R$ 510.064,32 ; 

ROSEMBLITH DE ARAÚJO SILVA -ME, sob o CNPJ nº. 00.821.449/0001-10, itens 11, 15, 23, 

25 e 31 no valor de R$ 364.045,40, perfazendo o valor global de R$ 3.121.938,46 (três milhões, 

cento e vinte e um mil, novecentos e trinta e oito reais e quarenta e seis centavos) classificadas 

pelo critério do menor preço por item.  

João Pessoa, 06 de Agosto de 2015. 

Rodrigo Andrei A. da Costa 

Pregoeiro da CSL/SMS